
1 
 

V. gimnazija Vladimira Nazora Split 

Split, Zagrebačka 2       

Klasa:   007-04/24-02/11 

Ur.broj: 2181-331-06/24-02 

Split,  31. 10. 2024. 

Z A P I S N I K 

s 39. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split,  održane 31. 10. 2024. 

(četvrtak), s početkom u 0:00 do 23:59 sati, elektronskim putem 

 

DNEVNI RED: 

1. Verifikacija zapisnika s prošle 38. sjednice Školskog odbora, od 4. 10. 2024.  

2. Donošenje prethodne suglasnosti o provedenom otpisu knjižnične građe i načinu postupanja s 

otpisanom građom 

(izvjestitelj: ravnateljica)    

3. Odlučivanje o davanju prethodne suglasnosti za sporazumni raskid ugovora o radu sklopljenog  

na  određeno nepuno radno vrijeme za ukupno 28,5 sati rada tjedno,  s nastavnicom M.Š., 

magistra edukacije filozofije,  na osobni zahtjev radnice (s danom 31.10.2024.) 

4. Ostalo 

 

AD-1) 

Na zapisnik s prošle 38. sjednice, održane dana 4. 10. 2024. godine nije bilo primjedbi ni dopuna, te je 

isti jednoglasno usvojen od strane članova Školskog odbora. 

 

AD-2) 

Na temelju odredbi Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (NN, 17/2019, 114/2022.), čl. 5. 

Pravilnika o reviziji i otpisu knjižnične građe (NN 21/02), članka 38. Statuta Škole i Pravilnika 

školske knjižnice, Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split je na svojoj 39. sjednici, 

održanoj 31. 10. 2024. godine donio 

 

O D L U K U, br. 1. 

 

o suglasnosti o provedenom otpisu knjižnične građe i načinu postupanja s otpisanom građom  

(za 2024. godinu) 

Daje se prethodna suglasnost ravnateljici, osnovom podnesenog prijedloga Povjerenstva za otpis fonda 

školske knjižnice (od 8. 10. 2024.), da se iz knjižničnog fonda za 2024. godinu otpišu dotrajale, 

zastarjele, uništene, izgubljene/nestale, odnosno nevraćene knjige u ukupnoj vrijednosti predloženog 

otpisa koji iznosi 283,58 eura. 

Pisani podnesak Povjerenstva za otpis (od 8. 10. 2024.) prilaže se uz donesenu Odluku, br. 2. i  

Zapisnik s 39. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, održane 31. 10. 

2024., kao njezin sastavni dio. 

 

AD-3) 

Na temelju članka 38. stavka 6.Statuta Škole, Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split je na 

svojoj 39. sjednici, održanoj dana 31.10.2024., jednoglasno donio 

O D L U K U, br. 2 

Daje se prethodna suglasnost ravnateljici Škole za Sporazumni raskid Ugovora o radu (od 16.9.2024.) 

s nastavnicom M.Š., zaposlenoj na radnom mjestu nastavnice filozofije i logike, na određeno nepuno 

radno vrijeme temeljem zamjene nastavnice S.G., s danom 31.10.2024.  zbog osobnih razloga 

(zasnivanja radnog odnosa u drugoj školskoj ustanovi). 

Ovoj se Odluci prilaže pisani podnesak ravnateljice, od 29.10.2024.  kao njegov sastavni dio. 

 

AD-4) 

Po ovoj točki dnevnog reda nije bilo rasprave. 


